Neapoli, ex typographia Jacobi Raillard & sumptibus ejusdem, 1689.

2^o : pp. 752

Bibl. Bagnulo 11 Iezzi 84 Osler (JB) 2415 Santoro 1867 Volpe 202

Copy E.36.174

913 GOLDAST, MELCHIOR

Politica imperialia, sive discursus politici, acta publica et tractatus generales de D.D. N.N. imperatoris et regis Romanorum, pontificis Romani, electorum, principum et communium Sacri Romano-Germani [sic] Imperii ordinum, iuribus, privilegiis, regalibus, dignitatibus, praeeminentiis, aliisque rebus generalibus ad statum publicum Sacri Imperii pertinentibus, tam religiosis quam profanis etc. quotquot iudicio et hortatu amplissimorum virorum colligi

et publicari reipubl. Germaniae utile, commodum ac licitum existimabantur, nec in Germanico tomo simul nunc edito continentur, iuxta ordinem rerum ac materiarum congesti et in certas partes digesti atque editi, ex bibliotheca ... Melchioris Goldasti ...

Francofurti, ex officina typographica Iohannis Bringeri, 1614.

2^o : pp. 1384

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) G.308

Copy E.36.11

914 GOLINUS DE VESPASIANO, FABIUS

De procuratoribus tam ad iudicia quam ad negotia ... tractatus, denuo excusus. Nunc accesserunt in eundem notae D. Caroli Antonii De Luca ...

Neapoli, typis & expensis Francisci Molli, 1683.

2^o : pp. 280

Bibl. Moranti (XVII) 2329 Osler (JB) 2420 Rocchi 3759 Santoro 1419

Copy C.3.395

915 GOMEZ DE AMESCUA, BALTHASAR

Tractatus de potestate in se ipsum ...

Panhormi, apud Erasmus Simeonem, 1604.

2^o : ff. 201

Bibl. Cocchiara (App.) 77a Mantovani 339 Osler (JB) 2422

Copy IC 6.15

916 GOMEZ DE SYLVA, PLACIDUS

Ad quaestionem quando liceat heredi venire contra factum defuncti tractatus ... in quo emendatur interpretatio plurium textuum et deciduntur quaestiones quae adhuc fuerant inextricabiles in materia testamentaria, fideicommissaria, transmissionis ad heredes, dispositionis captatoria et legatorum.

Mediolani, apud Ludovicum Montiam, 1672.

2^o : pp. 217

Bibl. Moranti (XVII) 2332 Osler (JB) 2425

Copy E.36.109

Copy E.36.114

917 GOMEZIUS, ANTONIUS

Commentaria tripartita, rubricis et capitibus, tribus libris distincta, resolutive enucleantia materias ultimarum voluntatum, contractuum, delictorum, annotationibus Emanuelis Soarez ... ornata, mendis erroribusque innumeris

expurgata et ... hac novissima editione restaurata ...

Venetiis, apud Damiani Zenarium, 1602.

4^o : ff. 439

Bibl. Griffante G.866 Iezzi 85 Mantovani 338 Moranti (XVII) 2330 Osler
(JB) 2426 Sapori 1416

Copy E.7.8.3

918 GOMEZIUS, ANTONIUS

Ad leges Tauri commentarius. Opus elaboratum et perfectum, in quo leges LXXXIII ad amussim iuris et aequitatis normam examinantur atque rationibus e legum et canonum medulla petitis discutiuntur, nec non ubi opus visum est iuris interpretum auctoritatibus corroborantur, materias sane in iure nostro controversas sed per se luculentas summa perspicuitate breviter enucleatas et ad usum forensem exquisite accommodatas cognoscere hic licet, Hispanicum idioma quo constitutiones hae scriptae sunt nunc primum Latinitate sua donatum ... Novissima editio, prioribus emendatior et D. Diegi Gomezii, Antonii nepotis, additionibus ipsi operi insertis auctior.

Coloniae Allobrogum, sumptibus Iacobi Crispini, 1628.

2^o : pp. 528

Copy C. 2.808

919 GOMEZIUS, ANTONIUS

Commentariorum variarumque resolutionum iuris civilis, communis et regii tomii tres. Primus ultimarum voluntatum materiam continet, secundus contractuum, tertius delictorum ... Accesserunt eruditissimae annotationes Emanuelis Soarez a Ribeira ... iam vero denuo recusi et a multis ... mendis quibus ante scatebant repurgati ...

Coloniae Allobrogum, sumptibus Iacobi Crispini, 1631.

2^o : pp. 528

Copy C. 2.809

920 GOMEZIUS, ANTONIUS

Ad leges Tauri commentarium absolutissimum. Haec nova editio caeteris omnibus longe praestantior et emendatior.

Lugduni, ex typographia Michaelis Goy, 1674.

2^o : pp. 504

Copy C. 3.396 / 2

921 GOMEZIUS, ANTONIUS

Variarum resolutionum iuris civilis, communis et regii commentaria, tomis tribus distincta, quarum I. ultimarum voluntatum materiam continet, II.

contractuum, II. [sic] delictorum, quibus accesserunt eruditissimae annotationes Emanuelis Soarez a Ribeira I.U.D. Haec nova editio caeteris omnibus longe praestantior et emendatior.

Lugduni, ex typographia Michaelis Goy, 1674.

2^o : pp. 488

Bibl. Gabbrielli 778 Moranti (XVII) 2331

Copy C.3.805

922 GOMEZIUS, ANTONIUS

[1]

Opera omnia, duabus partibus distincta, quarum prior variarum resolutionum tomos tres, posterior vero ad leges Tauri commentarium absolutissimum continet. Accesserunt eruditissimae annotationes Emanuelis Soarez a Ribeira I.U.D. Editio nova, a quamplurimis mendis expurgata.

Antwerpiae, apud Henricum & Cornelium Verdussen, 1693.

2^o : pp. 435

Note The text ends on page 434 but the first page of the index is paginated 435.

Bibl. Osler (MPI-SPN) 720

Copy E.36.111 / 1

923 GOMEZIUS, ANTONIUS

[2]

Ad leges Tauri commentarius absolutissimus, in quo leges LXXXIII ex amussim pertractantur et ad aequitatis normam examinantur et si quae controversa elucidantur. Haec nova editio a quamplurimis mendis quibus scatebat expurgata.

Antwerpiae, apud Henricum & Cornelium Verdussen, 1693.

2^o : pp. 437

Bibl. Osler (MPI-SPN) 721

Copy E.36.111 / 2

924 GONZALEZ, HIERONYMUS

Dilucidum ac perutile glossema seu commentatio ad regulam octavam Cancellariae de reservatione mensium et alternativa episcoporum ... omnem prorsus reservatoriam materiam ac totius rei beneficiariae florem amplectens. Accesserunt etiam mirabiles annotationes contra nullitates et attentata in causis beneficialibus, ubi quamplura de stylo Curiae et Hispaniae scitu digna inseruntur, cum brevi totius operis compendio ... nunc rursum post autoris obitum ex ipsius manuscripto exemplari multis additionibus locupletius et emendatius editum ...

Romae, ex typographia Iacobi Mascardi, 1611.

2^o : pp. 680, 83

- Prof. †2 &c / Reuerendissime †4 p/o/ssunt A Rebuffus / a/c B litigio/s/a
 Kkk sanci/tu/r Lll quò/d /ista a Episcopo/ f/acta g3 mens/es/
 Bibl. Damonte 755 Mantovani 340 Moranti (XVII) 2338 Osler (JB) 2428
 Rocchi 4917
 Copy C. 3.397 (impf.: wanting title-leaf)

925 GONZALEZ DE SALCEDO, PETRUS

Examen veritatis in repulsam tractatus firmantis iura reginae christianissimae in Brabantiam aliosque status Hispanicae monarchiae, ad aras reginae nostrae sacratum, additis quae post primam editionem novo studio ac labore elucubrarunt Brabantini et Gallicani scriptores ...

[Spain], s.t., [not before 1668].

2° : pp. 459

- Prof. § nostr/o /annuit §2 p/a/trio A murmur,/ a/d B progre/di/ar
 Lll natum,/ t/translatus Mmm Reg/na/,

Note Epistle of Stockmans in preliminaries dated 21 November 1668.

Bibl. Rocchi 2721

Copy C. 5.380

926 GOVEANUS, ANTONIUS

Opera quae civilis disciplinae claustra continent et reserant, una cum summiariis et notis ad uniuscuiusque legis interpretationem ... Omnia hac postrema editione ab infinitis propemodum mendis quae in prioribus editionibus resederant magno studio quam accuratissime repurgata et suo pristino nitori foeliciter restituta.

Lugduni, sumptibus Irenaei Barlet, 1622.

8° : pp. 750

Bibl. Bulgarelli-Casamassima 174 Rocchi 559 Saporì 1429 Schmidt 357

Copy B.4.221

927 GRAFFIIS, IACOBUS DE

Additamenta ad primam et secundam partem decisionum aurearum casuum conscientiae ... Opus vere aureum, in quo praeter ea quae alias et ventilata et discussa graviter fuere nonnulla etiam nunc recenter prioribus auctarii vice apposita et quaedam pariter plane nova non docte minus quam eleganter pertractata accesserunt ...

Venetii, apud haeredem Damiani Zenarii, 1613.

4° : ff. 110

Bibl. Griffante G.900 Osler (JB) 2452 Rocchi 6358 (date 1628 in error)

Copy B.4.223 (3)

928 GRAFFIIS, IACOBUS DE

Appendix tam primi quam secundi tomni decisionum aurearum casuum conscientiae ... in qua non solum multa in praedictis tomis contenta exactius et diligentius explicantur sed etiam alia plurima de poenitentia et casuum reservatione, de indulgentiis, de excommunicatione, de electione ac regimine animarum, confessariis ac poenitentibus admodum utilia et necessaria adduntur. Editio postrema ...

Venetiis, apud haeredem Damiani Zenarii, 1622.

4° : ff. 139

Bibl. Griffante G.902 Osler (JB) 2458 Rocchi 6359

Copy B.4.223 (2)

929 GRAFFIIS, IACOBUS DE

Decisionum aurearum casuum conscientiae in tres libros distributarum ... pars secunda, quae postrema hac editione multo accuratius recognitae innumerisque pene locis auctae, expurgatae et emendatae sunt ...

Venetiis, apud haeredem Damiani Zenarii, 1626.

4° : ff. 268

Bibl. Osler (JB) 2459 Rocchi 6357

Copy B.4.223 (1)

930 GRAÑA-NIETO, ANTONIUS

Catena jurium utriusque jurisprudentiae, sive in librum secundum et tertium Decretalium Gregorii IX commentarii, per singula capita digesti, olim in tres tomos nunc in unum omnes justumque volumen redacti, in quibus non solum vera cujusque textus sententia aperitur, sed et plurimis adductis et expositis juribus difficultia quaque reserantur et potioribus doctorum sententiis resolvuntur. Nova editio Lugdunensis, infinitis prope mendis quibus scatebant priores singulari studio expurgata.

Lugduni, sumpt. Joannis Antonii Huguetan & soc., 1678.

2° : pp. 698

Note The date is expressed M. DC. LXXIX.

Bibl. Rocchi 396 (date 1679 in error)

Copy C.3.402

931 GRASSETTUS, HIPPOLYTUS

Anatome necis proditoriae, continens accuratam inspectionem eorum omnium quae ad homicidii proditorii fabricam spectant. Opus novum ... (Additiones ad anatomen necis proditoriae).

Lugduni, sumptibus Benedicti Coral, 1660.

2° : pp. 495, 23

Bibl. Camerlenghi-Martini 330

Copy C.2.811

932 GRASSIS, CAROLUS DE

Tractatus de exceptionibus ad materiam statuti excludentes [sic] omnes exceptiones ... in secunda editione ab authore maximo cum labore, diligentia et studio variis authoritatibus et quaestionibus auctus ac ab innumeris quibus prius scatibus erroribus expurgatus et in hac novissima editione ab U.I.D. Petro de Grassis fratre locupletatus ...

Venetiis et Panormi, ex typographia Io. Baptista [sic] Maringo excussus, 1629.

2^o : pp. 330

Bibl. Cocchiara 384 Osler (JB) 2470 Rocchi 5694 Volpe 296

Copy C.3.404

Copy E.36.72

933 GRASSIS, CAROLUS DE

[1]

Tractatus de effectibus clericatus, in quo praeter ecclesiasticam iurisdictionem et clericorum privilegia omnes fere casus ad materiam pertinentes eruditissime declarantur et resolvuntur, authore ... Carolo de Grassis ... Accesserunt praeterea additiones ad tract. de effectibus clericatus et in fine operis eiusdem authoris singularis tractatus de amicitia ...

Venetiis, apud Petrum Mariam Bertanum, 1638.

2^o : pp. 426 [= 422]

Bibl. Griffante G.992 Osler (JB) 2473

Copy E.36.143 (1)

934 GRASSIS, CAROLUS DE

[2]

Tractatus de effectibus amicitiae ...

Venetiis, apud Petrum Mariam Bertanum, 1638.

2^o : pp. 34

Bibl. Griffante G.992 Osler (JB) 2474

Copy E.36.143 (2)

935 GRASSIS, CAROLUS DE

Tractatus de effectibus clericatus, in quo praeter ecclesiasticam iurisdictionem et clericorum privilegia omnes fere casus ad materiam pertinentes eruditissime declarantur et resolvuntur ... Accesserunt praeterea additiones ad tractatus [sic] de effectibus clericatus et in fine operis eiusdem auctoris singularis tractatus de amicitia ...

Venetiis, Bertanorum sumptibus, 1674.

2^o : pp. 389, 28

Bibl. Griffante G.994 Osler (JB) 2477

Copy C. 2.812

- 936 GRASSUS, MICHAEL [1]

Tractatus de successione tam ex testamento quam ab intestato et aliarum ultim. voluntatum iura, substitutionum, fideicommissorum, iuris accrescendi, Falcidiae, Trebellianicae, legitimae et quae eiusdem generis sunt, omnia recens recognita et denuo in lucem edita ... Volumina duo ... Postrema editio, permultis insignita documentis et mendis omnibus repurgata ...

Coloniae Allobrogum, ex officina Iacobi Chouët, 1638.

2^o : pp. 520

Bibl. Rocchi 3324

Copy C. 3.403 (1)

- 937 GRASSUS, MICHAEL [2]

Receptarum sententiarum de successione tam ex testamento quam ab intestato volumen secundum, in quo continetur §. finalis De officio haereditum et iuribus utriusque haereditatis communibus, scilicet de additione [*sic*] et iure deliberandi circa eam, de transmissione, inventario, collatione et executoribus ultimarum voluntatum etc., dudum ab authore promissus et in octo articulos ... distinctus, opera Martini Nigrini ...

[Geneva, Iacobus Chouët], 1638.

2^o : pp. 206

Bibl. Rocchi 3324

Copy C. 3.403 (2)

- 938 GRASWINCKEL, THEODORUS

Dissertatio de jure praecedentiae inter serenissimam Venetam rempubl. et sereniss. Sabaudiae ducem, opposita dissertationi jussu sereniss. Sabaudiae ducis evulgatae.

Lugd. Batavorum, ex officina Elzeviriorum, 1644.

8^o : pp. 355

Bibl. Osler (MPI-SPN) 1378 Rocchi 6161 Willem 573

Copy B.4.228

- 939 GRASWINCKEL, THEODORUS

Maris liberi vindiciae, adversus Petrum Baptistam Burgum, Ligustici maritimi dominii assertorem.

Hagae-Comitum, ex typographia Adriani Vlac, 1652.

4^o : pp. 280

Note The work in question is the *De dominio serenissimae Genuensis reipublicae in mari Ligustico.*

Bibl. Rocchi 2725

Copy B.4.229

940 GRASWINCKEL, THEODORUS

Maris liberi vindiciae, adversus Gulielmum Welwodum Britannici maritimi dominii assertorem.

Hagae-Comitum, ex typographia Adriani Vlac, 1653.

4^o : pp. 30

Bibl. Rocchi 4970

Copy B.6.456 (4)

941 GRATIANUS, STEPHANUS

Decisiones Rotae provinciae Marchiae, authore Stephano Gratiano ... cum additionibus eiusdem authoris, in quibus multa definiuntur iuxta receptas doctorum sententias et veram praxim praecipue Sacrae Rotae Romanae, omnia nunc quarto diligentius edita ...

Venetis, apud Antonium Pinellum, (ex typographia Antonii Pinelli), 1621.

2^o : pp. 314

Bibl. Griffante S.1163 Osler (JB) 2498

Copy C. 3.792

942 GRATIANUS, STEPHANUS

Decisiones Rotae provinciae Marchiae ... cum additionibus eiusdem authoris, in quibus multa definiuntur iuxta receptas doctorum sententias et veram praxim praecipue Sacrae Rotae Romanae, omnia nunc postremo diligentius edita ... Tomus sextus.